МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2020 г. N 271

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ
ТОВАРОПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
МЕРОПРИЯТИЯ ПО ОЗДОРОВЛЕНИЮ СТАДА ОТ ЛЕЙКОЗА КРУПНОГО
РОГАТОГО СКОТА

В соответствии с Порядком включения в реестр сельскохозяйственных товаропроизводителей Нижегородской области, осуществляющих мероприятия по оздоровлению стада от лейкоза крупного рогатого скота, утвержденным приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 23 апреля 2020 г. N 69, приказываю:
утвердить прилагаемый реестр сельскохозяйственных товаропроизводителей Нижегородской области, осуществляющих мероприятия по оздоровлению стада от лейкоза крупного рогатого скота.

Министр
Н.К.ДЕНИСОВ

«УТВЕРЖДЕН
приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области
от 30 декабря 2020 г.  № 271

РЕЕСТР
сельскохозяйственных товаропроизводителей Нижегородской области, осуществляющих мероприятия по оздоровлению стада от лейкоза крупного рогатого скота
	№ п/п
	Полное наименование организации согласно Единому государственному реестру юридических лиц
	ИНН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Атемасово»
	5201004533

	2
	Акционерное общество «Каменское»
	5245002075

	3
	Акционерное общество «За Мир»
	5205005337

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Бутурлинское зерно»
	5205004622

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Колос»
	5205004710

	6
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Дубенский»
	5206002233

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «Монолит»
	5252015340

	8
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Березники»
	5213001985

	9
	Колхоз «Красный маяк»
	5248000679

	10
	Общество с ограниченной ответственностью «Дивеевское»
	5216017870

	11
	Акционерное общество «Агроплемкомбинат Мир»
	5218005172

	12
	Общество с ограниченной ответственностью «Племзавод им.Ленина»
	5218000953

	13
	Общество с ограниченной ответственностью «Племзавод «Семинский»
	5248044789

	14
	Общество с ограниченной ответственностью «ВПМ»
	5250057094

	15
	Акционерное  общество «Нива»
	5222003072

	16
	Акционерное общество «Горбатовское»
	5252000696

	17
	Общество с ограниченной ответственностью «Им.Горького»
	5235007998

	18
	Общество с ограниченной ответственностью «Восток»
	5227001463

	19
	Акционерное общество «Пергалейское»
	5205004870

	20
	Акционерное общество «Хмелевицы»
	5239007533

	21
	Общество с ограниченной ответственностью «Имени Чкалова»
	5202009894

	22
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Заболотновский»
	5240002843

	23
	Общество с ограниченной ответственностью «Никитино»
	5235006440

	24
	Сельскохозяйственный производственный кооператив (Колхоз) Им.К.Маркса
	5213001858

	25
	Общество с ограниченной ответственностью «Зиновьево»
	5228010661

	26
	Общество с ограниченной ответственностью «Керженецкие просторы»
	5228056842

	27
	Закрытое акционерное общество «Белоречье»
	5248012610

.

[bookmark: _GoBack]